
Uchwała Nr XXVII/185/17 

     Rady Gminy w Kozielice 

      z dnia 28 grudnia 2017 r.    

               w sprawie: zmian w  budżecie Gminy Kozielice na rok 2017 

 

        Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie    

        gminnym  ( Dz. U  z 2017 r.  poz. 1875 ze zm.) 

       Rada Gminy uchwala co następuje:      

 

§ 1 

               Zmniejszyć  dochody  budżetu    o   kwotę   9.685,96 zł 

                    Dział 900 rozdział 90095  § 2460               9.685,96 zł 

                     

§ 2 

                    Zwiększyć dochody  budżetu  o kwotę      9.685,96 zł 

                    Dział 900 rozdział 90095  § 2440                  9.685,96 zł 

§ 3 

                    Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę  93.200,00 zł                          

                    Dział 600 rozdział 60016 § 6050                 43.000,00 zł 

                    Dział 700 rozdział 70005 § 4270                 30.100,00 zł 

                    Dział 754 rozdział 75412 § 6230                 15.100,00 zł 

                    Dział 754 rozdział 75405 § 2300                   3.500,00 zł 

    Dział 758 rozdział 75818 § 4810                   1.500,00 zł 

        

§ 4 

                    Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę       93.200,00 zł 

                    Dział 010 rozdział 01009 § 4300                      2.000,00 zł 

                    Dział 750 rozdział 75023 § 4210                      3.000,00 zł 

                    Dział 754 rozdział 75412 § 4210                      4.320,00 zł 

                    Dział 754 rozdział 75412 § 4430                    11.280,00 zł 

                    Dział 754 rozdział 75421 § 3030                      1.500,00 zł 

                    Dział 758 rozdział 75814 § 3070                      9.100,00 zł 

                    Dział 801 rozdział 80113 § 4300                    20.000,00 zł 

                    Dział 900 rozdział 90013 § 4300                      2.000,00 zł 

                    Dział 900 rozdział 90095 § 6050                    40.000,00 zł 

                    

§ 5 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Uzasadnienie 

              W Dochodach  uzyskanych  za usuwanie azbestu zmienia się paragraf. 

              Zmniejsza się wydatki w rozdziałach: 

 drogi publiczne gminne 43.000,00 zł 

 gospodarka nieruchomościami 30.100,00 zł 

 Ochotnicze Straże Pożarne 15.100,00 zł 

 Komendy powiatowe policji  3.500,00 zł 

 Rezerwa ogólna   1.500,00 zł 

                  Zwiększa się  wydatki w rozdziałach: 

 Spółki wodne   2.000,00 zł 

 Urząd Gminy    3.000,00 zł 

 Ochotnicze straże Pożarne  15.600,00 zł 

 Zarządzanie kryzysowe 1.500,00 zł 

 Rezerwiści  9.100,00 zł 

 Dowóz uczniów do szkół  20.000,00 zł 

 Schroniska dla zwierząt  2.000,00 zł 

 Inwestycje związane z ochroną środowiska  40.000,00 zł 

 


